quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO.

Decreto	Nº	219/2020																																																											DE	07	DE	JANEIRO	DE	2020

“DISPÕE	 SOBRE	 A	 NOMEAÇÃO	 DA
COMISSÃO	 PERMENENTE	 DE
LICITAÇÃO	 DO	 MUNICÍPIO	 DE
CAATIBA	 PARA	 O	 EXERCICIO	 DE
2020,	 E	 DÁ	 OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A	PREFEITA	MUNICIPAL	DE	CAATIBA,	ESTADO	DA	BAHIA,	no	uso	de	suas

atribuições	legais	e	de	acordo	o	que	dispõe	o	art.	66,	incisos	VI	e	IX,	da	Lei	Orgânica
do	Município;

DECRETA:

									Art.	1º.	–	Ficam	nomeados	para	comporem	a	comissão	Permanente	de	Licitação,
os	seguintes	servidores:

Robson	Lima	Rocha	–	matrícula	819‐	PRESIDENTE

Ornelito	Vieira	de	Andrade	–	matrícula	193‐SECRETÁRIO

Arnóbio	Mendes	dos	Anjos	–	matrícula	511‐MEMBRO

Cícero	Correia	Silva	‐	matrícula	1112‐SUPLENTE

							Art.	 2º	 Este	 decreto	 entra	 em	 vigor	 a	 partir	 de	 sua	 publicação,	 revogadas	 á
disposição	em	contrário.

GABINETE	DA	PREFEITA	MUNICIPAL	DE	CAATIBA‐BAHIA,	EM	07	DE	JANEIRO	DE
2020.

MARIA	TÂNIA	RIBEIRO	SOUSA
PREFEITA	MUNICIPAL

																																																																																											Atue‐se
																																																																																											Registre‐se
																																																																																											Publique‐se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71CC4783D2E66583492A7BE567FA76F9

		2020-01-08T09:25:17-0300